
KUPNÍ SMLOUVA –
Nákup prodloužení licence psychodiagnostických metod - Vídeňský testový

systém

Smluvní strany
Kupující

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem: Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
zastoupený: ředitelem Ing. Václavem Studeným
IČO:00000582
bankovní spojení:
číslo účtu: 
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

(dále jen „kupující“)
a

Prodávající:

(Název) Assessment Systems s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 131/86, 186 00 Praha
zastoupená: Ing. Rostislavem Benákem
IČO: 26702690
bankovní spojení:
číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 88404
e-mail: marek.rapek@asystems.as
kontaktní osoba: Mgr. Marek Řápek
(dále jen „prodávající“)

Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi
smluvními stranami v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení vzájemných práv a povinností
prodávajícího a kupujícího, jakož i sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu
její účinnosti řídit při realizaci dodávky aktualizace a nové licence, jakožto výsledek zadávacího
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou s názvem „prodloužení“ (dále jen
„licence“).

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu licenci dle přesné specifikace obsažené v příloze
č. 1 této smlouvy a kupující se zavazuje převzít licenci řádně a včas a uhradit prodávajícímu za
dodanou licenci sjednanou kupní cenu.

II.
Dodání licence a objednávka

1. Místo plnění smlouvy: Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou.

2. Prodávající se zavazuje dodat licenci nejpozději do 30 dní od uzavření smlouvy.

3. Dodávka licence se považuje, dle této smlouvy, za splněnou, pokud licence bude řádně předána
kupujícímu v místě plnění vč. příslušných dokladů kupujícího, které se k dodávané licenci
vztahují a zaškolení příslušného personálu kupujícího. Předání a převzetí bude potvrzeno
podpisem dodacího listu kontaktní osobou.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k licenci okamžikem jeho převzetí dle čl.II, odst.3 této smlouvy.



5. Prodávající je povinen vyrozumět kontaktní osobu kupujícího o datu a čase dodání licence,
minimálně však 2 pracovní dny předem. Dodávka bude provázena dodacím listem, který musí
obsahovat následující údaje: označení smluvních stran, odkaz na smlouvu, označení a
množství licence, razítko prodávajícího, datum dodání, jméno a podpis kontaktní osoby
kupujícího.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za licenci je 561 151,6 Kč bez DPH.

2. Kupní cena byla stanovena na základě nabídky dodavatele, která je  přílohou č. 1 – Cenová
nabídka ze dne 9.8.2017 této smlouvy, včetně veškerých nákladů, zejména dopravy, instalace
a zaškolení.

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za dodanou licenci, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím, bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího
uvedený na daňovém dokladu se splatností 30 dnů od doručení kupujícímu. Za den zaplacení
kupní ceny se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího.

4. Faktura musí obsahovat tyto údaje v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tj.: označení faktury a její číslo, obchodní
firmu, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení, údaj o zápise v obchodním
rejstříku, včetně spisové značky, pokud je prodávající v obchodním rejstříku zapsán, název,
sídlo a IČO kupujícího a jeho bankovní spojení, fakturovanou částku, vč. údaje, zda fakturovaná
částka je včetně DPH / bez DPH, datum vystavení a odeslání faktury, datum uskutečnění
zdanitelného plnění, splatnost, číslo objednávky (označení dílčí dodávky), název veřejné
zakázky.

5. Přílohou faktury musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez
jakýchkoliv vad kupujícím.

6. Kupující neposkytuje zálohové platby.

V.
Povinnosti účastníků

1. Prodávající se zavazuje:
- že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti (kvalitě) a v

provedení dle požadavku kupujícího;
- poskytnout servisní podporu po dobu 7 let na dodanou licenci, v případě potřeby

s možností konzultací – vše viz příloha č. 1 smlouvy;
- v případě oprávněné reklamace odstranit vady.

       2.  Kupující je povinen:
- licenci převzít a potvrdit uskutečnění dodávky licence na dodacím listu;
- v den převzetí překontrolovat dodanou licenci, její množství a kvalitu;
- zaplatit za licenci prodávajícímu řádně a včas.

VI.
Smluvní pokuta a náhrada škody

1. Pro případ, že bude prodávající v prodlení s dodáním licence, zavazuje se zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové ceny licence dle konkrétní objednávky
kupujícího. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím
náhradu škody, která kupujícímu v souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou ceny dodané licence je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové ceny licence dle konkrétní
objednávky.



VIII.
Způsoby ukončení smlouvy

1. Pro případ, že bude prodávající v prodlení s dodáním licence po dobu delší 20 dnů nebo dodaná
licence nebude splňovat veškerou specifikaci nebo požadavku dle zadání výběrového řízení, je
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. Pro případ, že bude kupující v prodlení s úhradou licence po dobu delší 20 dnů, je prodávající
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3. Kupující i prodávající si vyhrazují právo písemně vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet dnem, kdy byla písemná výpověď doručena
druhé smluvní straně.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktními osobami kupujícího a prodávajícího jsou:

A) za kupujícího: 
B) za prodávajícího: 

2. Smluvní strany se dohodly, že režimem této smlouvy se budou řídit již bez dalšího odkazu
všechny obchodní vztahy smluvních stran založené způsobem uvedeným v čl. I této smlouvy,
pokud se účastníci písemně nedohodnou jinak.

3. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu posledního ze smluvních stran a účinnost dnem
zveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními
platnými právními předpisy.

6. Jakékoliv změny či doplňky smlouvy jsou platné pouze ve formě písemného vzestupně
číslovaného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohy této smlouvy:
1) Specifikace předmětu plnění (pozn. doplní kupující v zadávací dokumentaci)
2) Cenová nabídka ze dne 9.8.2017

V Praze dne ................     V Praze dne 9.8.2017

………………………………………                 ………………………………………
Kupující                           Prodávající
ředitel VLRZ
Ing. Václav Studený



Příloha č.1
Specifikace nákupu:

Licence psychodiagnostických metod Vídeňský testový systém (VZT)
Licence na 7 let

Software j. cena za j. počet cena
Metody

INSBAT Test struktury inteligence – baterie 7 let 67 283,54 1 67 283,54

2D Vizualizace 7 let 32 327,54 1 32 327,54

3D Prostorová orientace 7 let 32 327,54 1 32 327,54

A3DW Adaptivní test prostorových schopností 7 let 30 534,30 1 30 534,30

AMT Adaptivní matricový test 7 let 30 534,30 1 30 534,30

CPM Ravenovy progresivní matrice – barevné 7 let 30 534,30 1 30 534,30

MIP Matematika v praxi 7 let 24 221,09 1 24 221,09

SPMPLS Ravenovy standardní progresivní
matrice PLUS

7 let 31 516,90 1 31 516,90

VISGED Test vizuální paměti 7 let 30 534,30 1 30 534,30

2HAND Test koordinace rukou 7 let 24 221,09 1 24 221,09

ATAVT Adaptivní tachistoskopický percepční
test – dopravní

7 let 28 421,71 1 28 421,71

COG Kognitron 7 let 21 568,07 1 21 568,07

CORSI Corsiho test (tapping) 7 let 17 146,37 1 17 146,37

DAUF Dlouhodobá pozornost 7 let 17 662,24 1 17 662,24

DT Determinační test 7 let 27 807,58 1 27 807,58

FVW Test kontinuálního zrakového
rozpoznávání

7 let 24 171,96 1 24 171,96

NVLT Neverbální test učení 7 let 17 146,37 1 17 146,37

RT Reakční test 7 let 21 862,85 1 21 862,85

SIGNAL Test detekce signálu 7 let 24 466,74 1 24 466,74

STROOP Stroopův test interference 7 let 21 862,85 1 21 862,85

Software celkem

Ostatní j. cena za j. počet cena
UPDT6 Aktualizace VTS6 (jednorázová) ks - 1  -

INS Instalace a zaškolení v místě plnění ks 5000 1 5000



Ostatní celkem
Ceny jsou uvedeny v Kč bez dph.

Termín dodání: nejpozději do 30 dnů (u většiny produktů je na základě předchozí dohody
možné zajistit dodání do několika dnů)

CELKOVÁ CENA BEZ
DPH

561151,6
Záruční doba: 24 měsíců DPH (21 %)
Lokalizace: Lokalizace jednotlivých metod do češtiny a slovenštiny probíhá kontinuálně.
Informujte se o tom, které metody jsou aktuálně k dispozici v lokalizovaných verzích.

Celková cena včetně
DPH

678993,44




